
Koko: 46
Lanka: 7 veljestä
Langanmenekki: väri A (tumma) 150 g, väri B (vaalea) 30 g
Puikot: sukkapuikot 3,5 mm tai käsialan mukaan
Valmiin neuleen mitat: sukan pohjan pituus 29 cm
Neuletiheys: 21 silmukkaa sileää neuletta = 10 cm

Peräseinäjoen kirkkosukat

Suunnittelu:
Maaria Anttoora ja Anu Toivonen 2022

 
Kirkkosukat on suunniteltu Peräseinäjoen
kirkon 130-vuotisjuhlavuoden kunniaksi.

miesten
sukatOvet on auki kaikille.

Oven takana on lämpöä ja rakkautta,
villaa ja välittämistä

sekä Jumalan läsnäoloa,
joka lämmittää sydäntä ja kehoa.

Paljon samaa on villasukissa,
joita kudotaan lähellä sydäntä

ja jotka lämmittävät jalkoja.
Silmukka kerrallaan, kerros kerrokselta

villasukkiin kudotaan rukouksia
ja siunaavia ajatuksia.

Villasukka on täynnä siunaavia silmukoita,
jotka muodostavat näkyvän rukouksen,

jossa on lohduttava voima
sekä hellä ja lämmin kosketus.

- Anu Toivonen



Mallineule

Vinkki:
Huomioi mallineuleen kohdalla
lankadominanssi, jotta kuvio
nousee kauniisti esiin. Kuvio

erottuu pohjaväristä parhaiten
silloin, kun kuviolanka haetaan

puikolle pohjalangan alta ja
pohjalanka vastaavasti

kuviolangan päältä. Tässä työssä
pylväskuviossa kuviolankana

toimii väri A ja numerokuviossa
kuvioväri on lanka B.

Vinkki:
Voit muuttaa varren pituutta

lisäämällä tai vähentämällä kuviokerroksia 
mallineuleen kerrosten 13 ja 27 välillä.



Aloittaminen ja varsi
Luo 56 s värillä A ja jaa s:t neljälle sukkapuikolle (14 s puikolla). Kerroksen vaihtumiskohta on I ja IV puikon välissä. Neulo suljettuna
neuleena *1 o, 1 n* -joustinneuletta 3 cm. Jatka neulomalla 1 krs sileää neuletta ja lisää kerroksen aikana 4 s tekemällä langankierto
jokaisen puikon keskellä =60 s. Neulo seuraavalla kerroksella lisätyt silmukat kiertäen oikein, ettei lisäyksen kohtaan ei muodostu
reikää.
Aloita mallineule väreillä A ja B. Voit muuttaa varren pituutta lisäämällä tai vähentämällä kuviokerroksia mallineuleen kerrosten 13
ja 27 välillä. Kun olet neulonut mallineuleen loppuun, katkaise lanka B ja neulo vielä 1 krs sileää neuletta. Kavenna kerroksen aikana
4s neulomalla jokaisen puikon lopussa 2 silmukkaa oikein yhteen =56 s. Jatka neulomalla *1 o, 1 n* -joustinneuletta 3 cm värillä A.

Kantapää ja lapa
Kantatilkku neulotaan puikkojen I ja IV silmukoilla. Aloita neulomalla I puikon s:t. Jätä II ja III puikon s:t odottamaan. Käännä työ,
nosta 1. s neulomatta ja neulo muut s:t nurin. Käännä työ, *nosta 1. s neulomatta, neulo 1 s oikein*, toista *-* vielä 13 kertaa. Toista
näitä kahta kerrosta yhteensä 14 kertaa (= 28 krs).
Neulo vielä nurjan puolen kerros ja aloita kantapohjan kavennukset: jatka samaa vahvennettua neuletta kuin aiemmin. Neulo työn
oikeasta reunasta, kunnes toisessa reunassa on jäljellä 9 s. Tee ylivetokavennus (= nosta 1. s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja
vedä nostettu s neulotun yli) ja käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo 8 s nurin ja neulo 2 seuraavaa s:aa nurin yhteen, käännä
työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo kunnes on jäljellä 8 s, tee ylivetokavennus. Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat
vähenevät koko ajan ja keskiryhmän s:t pysyvät samana eli 10 s. Kun sivus:t loppuvat, jaa kantalapun s:t 2 puikolle (5 ja 5).
Poimi kantalapun vasemmasta reunasta 14 s + 1 s puikkojen välistä. Neulo poimitut s:t kiertäen oikein I puikolle. Neulo II ja III
puikon s:t oikein. Poimi kantalapun oikeasta reunasta 14 s + 1 s puikkojen välistä ja neulo poimitut s:t kiertäen oikein IV puikolle.
Työssä on nyt 68 s. Jatka neulomalla sileää neuletta suljettuna neuleena ja tee kiilakavennukset joka 2. krs: neulo I puikon lopussa 2
viimeistä s:aa oikein yhteen ja IV puikon 2 ensimmäistä s ylivetäen oikein yhteen. Toista kavennukset, kunnes kaikilla puikoilla on
jäljellä 14 s.
Jatka sileää neuletta, kunnes pohjan pituus on 23 cm (tai noin 7 cm ennen haluttua sukan pituutta).

Kärkikavennukset
Aloita sitten kärkikavennukset. Neulo I ja III puikon lopussa 2 s oikein yhteen, 1 s oikein ja neulo II sekä IV puikon alussa 1 s oikein
ja tee ylivetokavennus. Toista vastaavat kavennukset joka 2. krs, kunnes jokaisella puikolla on jäljellä 5 s. Jatka kavennuksia
jokaisella krs:lla. Kun työssä on jäljellä 8 s, katkaise lanka ja vedä se silmukoiden läpi. Päättele langanpäät.
Tee toinen sukka samalla ohjeella.


